《 カスタマーサポート 》０８００-１１１－６０５０  受付時間 平日９：００～１７：００

(上記番号でつながらない場合 03-6388-9887 )

謹啓 平素より弊社製品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、誠に勝手ながら製品のラインナップ見直しの為、下記の通りオープン

フェースマスク呼気サンプルライン付の販売を中止し、オープンフェースマスクの

仕様変更をさせて頂くこととなりましたので、ご案内申し上げます。

なお、本件に関するお問合せは、弊社カスタマーサポートまでお願いいたします。

【仕様変更の内容】

①鼻への接触を配慮した

形状へ変更

 ②口元に開口部が追加

されます。（Lロング、Mロ

ングのみ）

③カプノメーターのサンプリ

ングチューブを接続、固定

できるようになります

№19-11-06

2019年 11月

オープンフェースマスクの仕様変更

及びラインナップ統合のご案内

【販売中止品】 【後継品】

商品 規格 商品 規格 コネクター JANCD

36515 L・ロング 36510 L・ロング 4942962365109

36516 Ｍ・ロング 36511 Ｍ・ロング 4942962365116

− − 36512     Ｌ　 4942962365123

36517 Ｍ 36513 Ｍ 4942962365130

36518 Ｓ 36514 Ｓ 4942962365147

36575 L・ロング 36570 L・ロング 4942962365703

36576 Ｍ・ロング 36571 Ｍ・ロング 4942962365710

− - 36572     Ｌ　 4942962365727

36877 Ｍ 36573 Ｍ 4942962368734

36578 Ｓ 36574 Ｓ 4942962365741

在庫状況により多少変動します。ご了承ください。

※2020年3月販売中止します。 ※今回、価格変更はございません。

オープンフェースマスク

　 呼気サンプルライン付

スタンダード

コネクター/10入

ソケット/10入

オープンフェースマスク

【認証番号225ADBZX00169000】